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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57005202P

2. Data e Regjistrimit 05/08/2025
3. Emri i Subjektit K&B Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja “Uji i Ftohtë”, Rr. “Murat Tërbaçi”, Nd. 
103, H. 23, ZK. 9405, Vlorë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit. Projektim dhe ndërtim i 
objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi I zbatimit të 
projekteve të kësaj natyre për vete dhe për të tretë;  
Investimin në projekte zhvillimi zonash urbane, turistike apo 
rezidenciale apo investime të cilësdo natyre, qoftë në 
zhvillimin e pasurive të paluajtshme në përgjithësi; Shitja e 
njësive të gjeneruara nga investimet në projekte të zhvillimi 
të pasurive të paluajtshme apo shitja e projekteve të 
zhvillimit në veçanti;  Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë 
çdo lloj veprimtarie apo trasaksion tjetër që lidhet me pasuri 
të luajtshme e të paluajtshme;  
Kajtas Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2025 Deri: 31/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Besian Gega

12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kajtas Likaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

AMOS CONSTRUCTION
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kajtazlikaj@yahoo.com  
Telefon: +355682026463  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-510088-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868EA23B-53A8-4682-A9BE-13D687992020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2542671B-2F71-4AC9-BD69-44C538ECF41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F053868-663E-4DC2-9C18-D677E0E86A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F053868-663E-4DC2-9C18-D677E0E86A50
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2026


